
Pareigybė: Pardavimo projektų vadovas (-ė) darbui su viešojo sektoriaus įmonėmis 
 
Darbo vieta: Vilnius 
 

Darbo pobūdis 

• Užtikrinti pardavimo projektų vykdymą nuo pirmo kontakto užmezgimo iki sutarties pasirašymo (aktyvi 
naujų klientų paieška); 

• parduoti paslaugas ir sprendimus, daugiausiai susijusius su IT, DC ir virtualiais resursais; 

• užtikrinti santykių  su esamais Telecentro klientais palaikymą, jų profesionalų aptarnavimą bei papildomų 
paslaugų pardavimą; 

• rengti pasiūlymus, prezentacijas/pristatymus bei dokumentus, reikalingus viešojo sektoriaus klientų 
pirkimams, derinti, inicijuoti bei organizuoti sutarčių pasirašymą; 

• tvarkyti viešųjų pirkimų dokumentus; 

• sekti ir analizuoti pirkimų tendencijas viešajame sektoriuje; 

• padėti kolegoms bendradarbiaujant pardavimų procese bei siekiant bendrų įmonės tikslų.  
Reikalavimai 

• Aukštasis universitetinis vadybos, telekomunikacijų, IT, inžinerijos ar panašus išsilavinimas; 

• proaktyvumas, atsakingumas, savarankiškumas, puikūs bendravimo įgūdžiai; 

• gebėjimas pozityviai įtakoti kitus žmones ir dirbti komandoje; 

• pardavimo projektų vykdymo patirtis su viešojo sektoriaus klientais (privalumas); 

• būtina IT produktų pardavimų arba IT projektų valdymo patirtis; 

• puikūs darbo kompiuteriu įgūdžiai;  

• gebėjimas įsisavinti klientų valdymo, apskaitos sistemas; 

• verslo anglų kalbos žinios; 

• galiojantis vairuotojo pažymėjimas bei galimybė vykti į komandiruotes (Lietuvoje). 
Mes Jums siūlome 

• Įdomų ir dinamišką darbą, patyrusių profesionalų kolektyve, kuriame bus vertinamos Jūsų iniciatyvos; 

• lankstų darbo grafiką, nuotolinio darbo galimybę; 

• darbo aplinką orientuotą į pagarbą klientams, kolegoms ir verslo partneriams; 

• sveikatos draudimą, draudimą nuo nelaimingų atsitikimų visą parą visame pasaulyje ir kitas svarbias 
naudas;  

• kompetencijos kėlimo mokymus;  

• kintamą atlygio dalį priklausančią nuo rezultatų bei visas socialines garantijas; 

• papildomas poilsio dienas Bendrovėje išdirbus tam tikrą laiką ir už papildomus pasiekimus;  

• galimybę pietauti net 165 m. aukštyje ir matyti Vilnių iš paukščio skrydžio!;  

• saugomą automobilių stovėjimo aikštelę ir vietą Jūsų automobiliui. 
 

 
Darbo užmokesčio rėžiai: 1800-3000 EUR bruto 
 

Kontaktai: Visus susidomėjusius kviečiame siųsti savo gyvenimo aprašymą el. paštu karjera@telecentras.lt   
arba susisiekti kontaktiniu numeriu +370 656 07 139 

 

mailto:karjera@telecentras.lt

